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Det er mørkt. Sola har tatt en pause hos 
oss i nord. Det er ei underlig tid, men de 
fleste av oss er jo vant til det. Vi vet at 
sola forsvinner i slutten av november, og 
at den kommer tilbake i siste halvdel av 
januar.

Hver eneste vinter legger jeg merke til 
at både jeg og mange andre er ekstra 
opptatt av lyset når det er mørkt. Vi ser 
opp på himmelen: er det nordlys i kveld? 
Er det noen stjerner å se? Og månen, 
lyser den opp i mørket? Akkurat denne 
jula er det ikke mye månelys. Men fra 
30. desember snur det, og vi får fullmåne 
midt i januar – ei ukes tid før sola 
kommer tilbake.

For noen av oss kjennes mørketida 
ekstra tung. Vi blitt litt mørke, tunge til 
sinns. Noen ser mørkt på det –  kanskje 
på det aller meste. Det er ikke sikkert 
at det hjelper at sola snur, heller. Vi kan 
jo oppleve mørke i livet også om det er 
lyst ute. Mange har det slik i livene sine. 
Denne jula er jeg redd er ekstra tung 
for mange, jeg tenker særlig på dem 
som lever i krig, enten det er i Ukraina, 
i Midt-Østen, Sudan eller andre steder. 
Klimaendringene fortsetter, vi ser stadig 
hva det fører med seg.  Det hviler et 
tungt mørke over jordkloden vår. Jeg har 
et lite håp om at dette mørket også vil 
bidra til at vi prøver å lete etter lys, eller 
en lysning.

Vi feirer jul i mørketida. Lysets høytid 
feires mens det er på det mørkeste. 
Vi tenner lys. I mange vinduer henger 
adventstjernene, som minner oss om 
stjerna over Betlehem, som ledet de vise 
menn til stedet der Jesus ble født.

Vår kristne tro er knyttet til konkrete 
fysiske hendelser. Vi tror at Gud har 
skapt den jordkloden som vi bor på, og 
som vi er en del av. Vi tror at Jesus ble 
født slik Det nye testamente forteller. 
Vi tror at han er Guds egen sønn, slik at 
julebudskapet også handler om at Gud 
kom til jorda. Og vi tror også at Jesus 
døde, og sto opp igjen den tredje dagen.

Det er disse faktiske hendelsene som 
er grunnlaget for vår tro. Når Jesus blir 
født, kommer lyset til jorda. Håpet som 
overvinner alt kommer til oss. 
Hver gang vi tenner et lys, merker vi at 
det lyser opp rundt oss. Vi merker at det 
er riktig som det står i bibelverset over 
at mørket ikke har overvunnet lyset. For 
lyset vinner alltid over mørket. 
Jesus er det sanne lys. Vi inviteres til å ta 
imot lyset, til å ta imot Jesus i livene våre. 
Han er den som kan gi oss håp og fremtid 
både for dagen i dag, morgendagen og 
helt inn i evigheten.

Juleandakt Lyset skinner i mørket, og 
mørket har ikke overvunnet det. 

(Joh 1, v 5)

Juleandakt på kvensk og samisk: https://www.kirken.no/alta/

God og velsignet jul til alle!
Olav Øygard
Biskop

Velsigna du dag over fjordan, 
Velsigna du lys over land.
Velsigna de evige ordan,
Om håp og ei utstrakt hand.
Verg dette lille du gav oss, 
  
Den dagen du fløtta oss hit,
Så vi kjenne du aldri vil la oss
Forkomme i armod og slit.

Vi levde med hua i handa,
Men hadde så sterk ei tru.
Og ett har vi visselig sanna:
Vi e hardhausa vi som Du.
Nu har vi den hardaste ria,
Vi slit med å kare oss frem
Mot lyset og adventsti’a
D’e langt sør til Betlehem.

Guds fred over fjellet og åsen,
La det gro der vi bygge og bor!
Guds fred over dyran på båsen
Og ei frossen og karrig jord!
Du ser oss i mørketidslandet,
Du signe med evige ord
Husan og fjellet og vannet 
Og folket som leve her nord.

Julesalmen min  

I år er dette min julesalme. Trygve Hoff laget tekst og melodi (1985) til denne 
julegaven til folket som lever her nord. Dette er den julesalmen som også ble brukt 
i hans eget hjem. «Guds fred over fjellet og åsen, la det gro der vi bygge og bor!» 
Dette er inskripsjonen på en av kirkeklokkene i Nordlyskatedralen Alta kirke.

Salmen har hverdagsperspektiv i historisk tid, og den hverdagen som krevde meget 
av oss. Den vektlegger også Guds velsignelse når vi går mot lysere tider, både i 
samfunnet og i hjemmet. Naturen, dyrene og menneskene lengter etter lyset. Dette 
perspektivet belyses med avstanden til julekrybben i Betlehem. Der Jesus ble født 
julenatt. Han kom i mørketida og var det evige lyset og håpet for en hel verden.

Da jeg var i fødselskirken i Betlehem fotograferte jeg de enorme maleriene i 
frontveggen. Slik tenker vi oss at Jesus kom som verdens lys fra en enkel krybbe.
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Noko som går rett heim?
Kvar julaftan les vi juleevangeliet i kyrkja. 
Mange har hatt den tradisjonen at dei les 
det høgt heime også. Sjølv om det kan verke 
som litt «dobbelt opp», dersom ein har høyrt 
det på julegudstenesta, skjer det noko nytt 
når det skjer heime. Det er rett og slett ein 
svært vakker skikk. Det er kanskje ikkje så 
ofte ein les noko høgt heime. Men julaftan er 
annleis på så mange vis. Så kanskje be nokon 
av barna øve seg på det, og la det bli noko 
som kan gjere dei stolte og som dei hugsar 
seinare i livet? Det kan knytast til det dei 
lærer på skulen både om høgtlesing og om 
kvifor ein feirar jul. 

Det er ein annan grunn til at det passar 
særleg godt å lese juleevangeliet heime: Det 
handlar jo om ei familiehistorie. Riktig nok er 
det ei litt spesiell historie om ein fødsel under 
heilt spesielle forhold, i alle fall i forhold til 
kva vi har erfart om fødsler. Men ein fødsel 
er ei oppleving svært mange – også menn - 
har vore med på. Og det er av dei sterkaste 
opplevingar i livet. Mykje blir lite samanlikna 
med det.

Når vi les frå Lukasevangeliet i det andre 
kapittelet «I dei dagane let keisar Augustus 
lysa ut at det skulle takast manntal utover 
heile verda», så kjem det rett etter historia 
om ein mann som har blitt slått av gleda og 
alvoret i å få ein son. Det er rett frå ei intern 
familiehistorie til verdspolitikk. Sakarja var 
namnet, og han er far til døyparen Johannes. 
Vi får høyre korleis han bad då han skulle 
uttrykke den enorme gleda og forventning 
til at eit nytt menneske skulle bli født. Det er 
eit vakkert dikt, men det vert omtala som ein 
profeti om kven Jesus skulle vere - for heile 
verda. 

Eit nytt liv er eit under for dei som er foreldre 
og familie til barnet. At Jesus vart født, som 
Guds Son, er eit under for alle menneske. 

Det er eit uttrykk for at Gud vil kome «rett 
heim» til oss alle. Difor heiter det i det vakre 
diktet som Sakarja sa fram om han som 
skulle kome:

«Slik skal lyset frå det høge
gjesta som ein soloppgang
og skina for dei som bur i mørker og dødens 
skugge, 
og styra våre føter inn på fredens veg.»
(Luk 1, 78-79)

I dagens verd er det alt for mange som 
«bur i mørker og dødens skugge». Dei treng 
desperat at det er nokon som kan «styra våre 
føter inn på fredens veg.»

Det går «rett heim» hos oss dei fleste av oss 
at fred har noko med jul å gjere. «Fred på 
jorden!» syng vi, og håpar på ein eller annan 
måte at det er sant.  Ja, i jula ønskjer vi oss 
fri og fred frå oppgåver og mas. For nokon er 
dette veldig aktuelt. Nokon lever i konfliktar 
i nære relasjonar, eller i dei store konfliktar 
i verda. I Midtausten er det mange familiar 
som har mista sine i krig nettopp dette året. I 
Noreg er det mange fleire flyktningar i Noreg 
i år enn det har vore før, særleg frå Ukraina.

Vi kan alle gje nokon eit teikn på at Guds fred 
høyrer heime hos oss. Ja, at juleevangeliet er 
eit bodskap om at Gud vil noko som «kan gå 
rett heim» hos nokon kvar. Gud vil gi fred i 
hjarta og fred i verda.

Difor feirar vi jul. Vi feirar at Gud kjem «rett 
heim» til oss. Når vi les juleevangeliet. Ja, 
eigenleg når som helst, akkurat som når sola 
står opp, og skin for oss alle. Då gjeld det å 
dra bort gardinene og la lyset strøyme inn.

Difor feirar vi jul både i kyrkja og heime.
Velsigna julehøgtid!  

Juleandakt fra preses Olav Fykse Tveit

LEVE er en landsdekkende organisasjon 
for etterlatte og berørte ved selvmord. 
LEVE`s formål er å støtte etterlatte og 
berørte ved selvmord, og å bidra til å 
forebygge selvmord gjennom åpenhet, 
opplysningsvirksomhet og politisk 
arbeid. LEVE ble etablert i 1999 og er 
en frivillig organisasjon med fylkeslag 
og lokal aktivitet i hele landet. LEVE`s 
grunnverdier er åpenhet, fellesskap og 
samfunnsengasjement.

Vi har opprettet lokallaget LEVE Vest - 
Finnmark i august 2024. Vi vil arrangere 
LEVE- treff (tidligere kalt kafè) for alle 
som er berørte av selvmord, barn og 
voksne. Vi har noen flinke damer som 
tar seg av barna under treffene. Under 
treffene kan det prates om forskjellige 
temaer, erfaringer, og også dagligdags 
prat. Du velger selv om du vil dele noe. 
Vi vil forsøke å ha LEVE - treffene første 
torsdagen i hver måned (med unntak av 
helligdag/ferier), så langt det er ledig 
lokale. Vi vil annonsere dette på sosiale 

medier og sms til de som har ønsket sms. 
Vi vil også innimellom ha stand for å 
synliggjøre oss.

Vi tenker at det er viktig og fint at vi 
har fått opprettet et lokallag for Vest - 
Finnmark, spesielt når vi ser at det har 
vært økning i antall selvmord. Ved hvert 
selvmord regnes det at det er 10 nære 
pårørende. De 10 nære pårørende har 
igjen sine pårørende. Det er med andre 
ord mange berørte ved hvert selvmord. 
Vi tenker at det er viktig at berørte har en 
arena de kan delta i. 

LEVE har også likepersontjeneste der 
frivillige likepersoner tilbyr samtaler med 
nye etterlatte. LEVE har også utdannet 
sorggruppeledere som har mistet noen i 
selvmord og som deltar i fylkeslagenes 
eller andres sorggrupper. 

Lena Guttormsen
LEVE Vest - Finnmark

LEVE 
Vest - Finnmark Lena Guttormsen

På kirketorget
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En onsdag i måneden serverer 
vi middag i Nordlyskatedralen
 – for alle generasjoner!

Det er flott å se at store og små samles 
til måltidsfellesskap, nesten som en stor 
familie. Vi starter med å synge bordverset 
sammen, «Herre din jord bærer mat nok 
for alle» og avslutter måltidet med 
«Herre vi reiser oss mette fra bordet». 
Ansvarlige på kjøkkenet denne 
dagen er Tetiana, Zoja og nyansatt 
diakonimedarbeider Yazmin. De serverer 
maten fra Alta folkehøgskole med et 
smil og sørger for at det er nok til alle. 
Hittil har vi ikke hatt påmeldinger til 
middagene, men vi vurderer å begynne 
med det for å være helt sikker på at det 
er nok mat. 

Middagen starter kl.16.30, og fra kl.17.15 
er det kaffe og prat i menighetssalen, 
og aktiviteter for barna. For barn i 
barnehagealder har vi Supersang i 
kirkerommet med menighetspedagog 
Oda Helene og kantor Kelemen. Her 
møtes 10-20 barn hver gang med foreldre 
og er høyt og lavt i kirkerommet! Vi 
synger sanger med bevegelse, har 
en kort bibelfortelling, spiller med 
rytmeinstrumenter og danser sambatog 
gjennom kirkerommet. For barn i 
skolealder (ca.1-4.klasse) har vi legoklubb 
nede i kjelleren med bibelfortelling på 
video og legobygging etterpå, ledet av en 
av prestene, hittil har det vært sokneprest 
Vebjørn eller kapellan Torkild. Et populært 
tilbud og det mangler ikke på lego eller 
fantasi!

Foto: Oda Evjen. Zoja, Tetiana og Yazmin

Middag i Nordlyskatedralen 
med aktiviteter for store og små

Om noen har 
forslag til «gjester 

og tema» til 
Kirketorget, tas det 

imot med takk.

«Våre stemmer» Demenskoret Alta, ble 
startet i januar 2023, av korleder Tanja 
Elina Lund-Lyngmo. I samarbeid med 
stiftelsen DAM og Demensforeningen Alta 
var målet å skape en sosial møteplass 
for mennesker med demens og deres 
pårørende, inspirert av «Demenskoret» på 
NRK.

Forskning viser at musikk er virkningsfullt 
for demensrammede, slagrammede 
og andre sårbare grupper. Musikk er et 
effektivt verktøy for kommunikasjon, 
det skaper samhold, stimulerer minner, 
følelser, rytme, og for noen kan det være 
eneste måten å få ordene ut. Musikk 
lagres i de mindre sårbare delene av 
hjernen, og er derfor tilgjengelige til tross 
for hjernesykdom. Sanger vi lærte i ung 
alder huskes spesielt godt. Derfor synger 
vi gjerne de gode, gamle sangene i koret. 

Selv etter påvist demenssykdom kan man 
fortsatt lære nye aktiviteter og også nye 
sanger. Hjernen vår er plastisk, musikken 
lager nye nervebaner i hjernen, og kan 
dermed være med å forsinke demens for 
øvrig. 

Målet til koret er at hjemmeboende med 
demens deltar på vår ukentlige aktivitet 
for å forsinke sykdommen, være en del av 
et sosialt fellesskap, forebygge ensomhet 
og kjenne på mestring i et samfunn som 
ikke er tilpasset de som faller utenfor 
boksen. I tillegg har vi kurs og samtaler 
for pårørende. Tilbakemeldingen har vært 
formidabel – møteplassen er et pusterom 
og det er godt å møte likesinnede.
Vi har fortsatt ledige plasser i koret!

Ta kontakt for en uforpliktende prat med 
Tanja Elina, du når henne på 95873202.

Demenskortet. Tanja Lund Lyngo. Foto Altaposten

Demenskoret
På kirketorget
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I forkant av julegudstjenesten i fjor 
fikk vi noen henvendelser i forhold til 
korona, spørsmål om påmelding og 

begrensninger. Heldigvis er dette bak oss 
og vi kan ønske alle hjertelig velkommen 

og uten noen restriksjoner.    

Multikunstner og 
musiker, Svein 
Arild Berntsen 
skal ha utstilling i 
Nordlyskatedralen, 
5. og 6.april 2025. 
Her er et av hans 
kunstverk fra 
korsveiutstillingen. 
Bildene i denne 
serien er inspirert 
av bibelsitater, 
som omhandler 
Kristus sin sterke 
vandring frem mot 
Golgata.

Julekule med Talvik kirke
Inntekter går til Talvik menighet 

og aktiviteter i soknet.
Betales med vipps: 106467 Pris: 399,-

Bestilles/hentes på kirkekontoret i Alta, 
tlf. 41 19 90 62 eller hos Hilde Molund i 

Talvik, tlf. 99 71 09 73

Tusen takk til Håvard Mannsverk og 
Fagmøbler for at de frivillige på 

kirketorget på torsdager får parkere 
gratis utenfor butikken i Nordre Ringvei 21.

Tusen takk til butikker og lokalt 
næringsliv i Alta som bidrar med flotte 

gevinster til lotteri på kirketorget.

Har du glemt 
eller mistet noe i Nordlyskatedralen? Ta en titt i gjenglemt-kurven som står på kirketorget.

Marit Barbo

Oda Helene Evjen

Postkort

Tusen takk!

Kom og strikk en lapp! Vær med å 
strikk det hvite, nye kirkeårsteppet til 
Nordlyskatedralen. Lappene skal være i 
en hvitnyanse, størrelse 15x15 cm. Ei korg 
med garn og pinner står på kirketorget og 
du er hjertelig velkommen. Vi spandere 
kaffe på alle strikkerne

Velkommen til julekirketorg i 
Nordlyskatedralen med vafler, kaker 
og lotteri, torsdag 12. desember 
kl. 11.00-13.00.  På kirketorget er det 
mulig å handle flotte julegaver. 
Alle gaveartikler er fra lokale givere og 
gründere, og med et kirkelig og/eller 
nordlystema. Ønsker du å gi en gave 
til noen som har «alt»? og samtidig gi 
en gave til Nordlyskatedralen, selger vi 
bilder/postkort hvor du velger prisen selv.

Altas eldste 
døpefont
«Den rommer 
hele den moderne 
bosetningshistorien 
i Vest-Finnmark»
Døpefonten 
er trolig fra 
1500-tallet. 
Den sto først i 
Sørvær og Hasvåg 
kirker på Sørøya. 
På 1600- tallet 
flyttet nordmenn fra ytterkysten 
og innover Altafjorden. Døpefonten 
kom til Altas første kirke på Årøya, 
i 1694. Rundt 1700/1800-tallet var 
tyngdepunktet av den første norske 
bosetningen, på østsiden av fjorden 
rundt Talvik. Tømmer fra Årøya kirke 
ble brukt til å bygge en ny og større 
kirke i Talvik i 1705. Døpefonten har 
stått i tre generasjoner kirker i Talvik. 
Den overlevde nedråtningen av den 
første kirken. Den andre kirken fra 
1737 blåste ned i en storm i 1882. 
Innvielse av den tredje kirken var 
i 1883. I 1894 fikk menigheten ny 
døpefont. Tyskerne brente hele 
bebyggelsen i Alta høsten 1944, 
unntatt kirkene. Da menigheten 
kom tilbake etter frigjøringen 
fant de døpefonten i flere deler 
på kirkeloftet. En snekker i bygda 
restaurerte døpefonten og tilføyde 
delene som manglet.

J.P. Nielsen 1990

Døpefonter er i dag utstilt på 
kirketorget i Nordlyskatedralen.
I samtale med Jostein Vaskinn og 
Arne Holmen fra Talvik, kunne de 
fortelle at den lokale snekkeren var 
Halvdan Kristensen fra Langfjord.

Les menighetsbladet på altaposten.no
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ALTA KIRKELIGE FELLESRÅD

PÅ TUR I ØSTRE ALTAFJORD
Skrevet av Solveig Jensen

Den 19. september 2024, i nydelig 
høstvær, dro fellesrådet på befaring av 
kirker i østre Altafjord og la også møtet 
til Leirbotn kirke. Bjarne Sætrum leder 
Alta kirkelige fellesråd, og også Alta 
menighetsråd. Anita Håkegård Pedersen 
var representant fra Alta menighetsråd. 
Fra Talvik menighetsråd møtte nestleder 
Hilde Engø Molund og Merete Holmgren 
Bergly. Formannskapet i Alta kommune 
var representert ved Solveig Jensen 
(vara for Jan Martin Rishaug). Biskopens 
representant var prost Øyvind Oksavik. I 
tillegg møtte kirkeverge Inger Elisabeth 
Haug og gravplasskonsulent Gunnar 
Tangvik.

Rafsbotn kapell – utbygging på gang
Første stopp denne dagen var i 
Rafsbotn. Her ble vi tatt imot av leder 
i Rafsbotn Læstadianske menighet, 
Fredrik Pettersen. Bedehuset i Rafsbotn 
ble vigslet til kapell i 1989. Det var en 
gave, og ikke offentlig eller kirkelig 
bevilgning, som sikret ombygging 
av bedehuset til kapell. Kapellet ble 
utbygd med menighetssal i 2008, der 
fellesrådet stod for godt og vel 1,1 
millioner. Den lokale menigheten gjorde 
en betraktelig dugnadsinnsats, der 
anslått verdi den gang var ca. 350 000 
kroner. I begynnelsen av 2024 sendte den 
lokale menigheten en søknad om å få 
rive menighetssalen og føre opp en ny 
menighetssal for å fordoble arealet. Det 
er Alta menighetsråd som står som eier 
av kapellet. 

Alta kirkelige fellesråd. Fra venstre mot høyre: Anita 
Håkegård Pedersen, Merete Holmgren Bergly, Gunnar 
Tangvik, Bjarne Strøm, Inger Elisabeth Haug, Solveig 
Jensen, Hilde Engø Molund og Øyvind Oksavik. 
Fotograf: Vigdis Korsnes

Øyvind Oksavik og Anita Håkegård Pedersen utenfor 
Rafsbotn kapell. Foto: Solveig Jensen

Som vi ser på bildet er utbyggingen godt 
i gang, og det er lagt ned en betydelig 
dugnadsinnsats av menigheten. Det vil 
bli åpning mellom menighetssalen og 
kirkerommet, og det skal settes inn en 
dørløsning slik at man fysisk kan stenge 
av mellom rommene. 

Fredrik Pettersen forteller at de i dag har 
en menighet som samles hver søndag 
med omkring 200 stykker i kapellet. Det 
er videre søndagsskole på formiddagen 
og forsamling på ettermiddagen med 
prekener og sang. Til søndagsskolen 
kommer det rundt 60 barn og voksne, og 
de har merket en stor økning av barn og 
unge. 

Leirbotn kirke
Leirbotn kirke ligger i Kviby, omtrent 
tre mil fra Alta. Kirken ble vigslet 17. 
oktober 1993 av biskop Ola Steinholt. Den 
gamle kirken ble påtent og brant ned til 
grunnen 18. juni 1990. Det er to lysestaker 
i smijern i kirken, den ene ble berget 
ved brannen, og den andre er en kopi. 
Det står et glasskap inni kirken med de 
tingene som er igjen etter brannen, blant 
annet en lysestake, nøkler og grunnstein 
med bibel. 

Den nye plasseringen til Leirbotn kirke 
øst for kirkegården medfører noen 
utfordringer med vann i kjelleren enkelte 
år, avhengig av snømengden og hvor 
fort det tiner. Strøminntaket er plassert 
i kjelleren, noe som er svært ugunstig i 
kombinasjon med vann. Alta kommune 
har innvilget tilskudd til utbedring av 
problemene med vanninntrengning i 
forbindelse med snøsmelting. Denne 
utbedringen er enda ikke gjort fordi det 
gjenstår noen forundersøkelser. 

Kirkebygget er oppført i tre, og har et 
bratt og stort saltak med skiferstein. 
Dette fører til at takras om vinteren har 
skadet deler av taket. Kneveggen er også 
ganske lav, slik at sne blir liggende mot 
vinduer og dører. 

Fellesrådet avholdt møtet sitt i Leirbotn 
kirke. Det er nyttig for rådet å dra 
på befaring og få mer kunnskap om 
kirkebyggene og behovene.

Fredrik Pettersen orienterer om hvordan 
sammenkoblingen av ny og gammel del er løst. 
Foto: Solveig Jensen

Leirbotn kirke. Foto: Solveig Jensen

Møtet i fellesrådet ble avholdt i Leirbotn Kirke.
Foto: Solveig Jensen

Altertavlen er et 
glassmaleri «Guds 
miskunn og vår 
oppholdelse». Laget 
av billedkunstner 
Veslemøy Nystedt 
Stoltenberg og 
glassmester Ove 
Blegen AS ved Rune 
Eriksen og innviet i 
1997. Foto: Solveig 
Jensen
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Komagfjord kirke
Komagfjord kirke ble vigslet 10. april 
1960. Kirken ligger nydelig til, og tar 
seg flott ut i høstfargene med sin 
brunbeisede fasade. Vi ble tatt imot 
av kirketjener Bernt Erling Thomassen 
som har lang fartstid. Han fortalte 
om store utfordringer med å få opp 
temperaturen innvendig, og fortalte 
at det blir ikke mer enn 14 grader 
inne på vinteren, og da må han slå 
på varmen flere døgn i forveien. 
Problemene med temperatur er kjent 
fra før, og allerede på 80-tallet ble 
fyrkjelen byttet ut med panelovner 
og ventilasjonsanlegget fjernet. Det 
er behov for en mer økonomisk og 
effektiv kilde til oppvarming dersom 
kirken fortsatt skal være i bruk. 
Komagfjord kirke er områdekirke for 
ca. 150 mennesker. 

En annen utfordring i Komagfjord 
er tilkomst til toalett, som er 
en bratt trapp ned i kjelleren. 
Dette er utfordrende, særlig for 
eldre, men også mennesker med 
funksjonsnedsettelser. Menigheten 
ønsker seg en utbygging med nytt 
toalett og kjøkken.

Storekorsnes kapell
På Storekorsnes finner vi et lite 
bedehus. Vigdis Korsnes stilte opp 
for å fortelle rådet om behov og 
utfordringer. Det er lite bruk av 
bedehuset, og det er behov for 
mindre reparasjoner, slik som å male 
sprossene på vinduene. 

Videre er alterringen forsøkt reparert, 
men dette mener menigheten bør 
gjøres om da polstringen ikke er god 
nok og alterringen er rett og slett 
hard kost for knærne. 

Komagfjord kirke. Foto: Solveig Jensen

Vigdis Korsnes forteller om kirkas historie og bruk. 
Foto: Solveig Jensen

Koret i Store-
korsnes kapell.

Foto: Solveig Jensen

Kirketjener Bernt 
Erling Thomassen,  
Øyvind Oksavik 
og Hilde Merethe 
Molund i samtale 
om behov for nye 
toalettfasiliteter i 
Komagfjord kirke. 
Foto: Solveig Jensen

EN TRYGG HAVN
UKRAINA: På flyktningsenteret til kirken 
Love of Christ møter vi 4 måneder gamle 
Miran og moren Takhmina. De har vært i 
fangenskap og på flukt siden krigen brøt 
ut for snart tre år siden. Mens de eldste 
barna leker i portrommet utenfor, forteller 
Takhmina oss sin historie, med Miran ved 
brystet.
 
Da russerne kom
Russerne kom så fort at familien ikke rakk å 
flykte. Soldater smalt opp døra hjemme hos 
henne, der hun satt alene med barna. De 
neste ni månedene ble et mareritt, der hun 
bare fikk oppleve dagslys en eneste gang. 
Takhmina og barna ble låst inne i kjelleren, 
mens soldatene slo seg ned i huset. Hun og 
barna turte ikke gå ut. En bøtte ble toalettet 
til hele familien, rå poteter og innimellom 
noen grønnsaker var alt de fikk å spise. 
Lukten var forferdelig. En pensjonert nabo 
risikerte livet ved å levere drikkevann til 
familien noen ganger i uken.
 
Tryggheten
Ukrainske styrker klarte til slutt å ta tilbake 
området der de bodde. Nylig kom hun 
til tilfluktsrommet i Mykolaiv der Kirkens 
Nødhjelp, sammen med den lokale 
menigheten, har gjort bomberommet 
under kirken om til et trygt hjem for folk på 
flukt. Her finnes senger, kjøkken, dusj og 
aktivitetsrom for barn. En nydelig lukt av 
borschtsuppe siver ut fra kjøkkenet.
- For første gang på veldig lenge sover vi nå 
gjennom hele natten. Det er så stille og godt 
her, og det føles som vi har kommet til en 
trygg havn. 

Folk i menigheten og andre frivillige hjelper 
flyktningene med det de trenger. Takhmina 
og barna har hatt besøk av en psykolog 
i dag tidlig, og jobber nå med å skaffe 
seg nødvendige papirer, slik at de kan få 
sosialstøtte og komme seg videre i livet.

- Det er Guds velsignelse at vi klarte å 
komme oss levende hit til dette stedet, sier 
Takhmina.

Både i Ukraina og i Norge skal vi snart feire 
jul og minnes den natten Jesusbarnet ble født 
inn i en verden med fattigdom, forfølgelse og 
nød.

Nå, som da er Gud midt i lidelsen og nøden. 
Vi ser gang på gang at mennesker finner 
trøst og håp i troen på noe som er større. 
Større enn oss selv, større enn fortvilelsen 
og større enn «her og nå». Kirkens Nødhjelp 
samarbeider med kirker og religiøse partnere 
verden over. Vi har en tilleggsverdi i vårt 
diakonale arbeid - troen på et håp, og at 
alle mennesker er like mye verd. Det er vårt 
kall og vår oppgave å bekjempe nød og 
fattigdom. Sammen med kirkene i Norge 
redder vi liv, bygger sterke lokalsamfunn og 
kjemper for rettferdighet - hver dag. 

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426
Send GAVE på SMS til 2426 og gi 300 
kroner. Gavekonto: 1594.22.87248

I trygghet i kirken hviler Miran 
hos mamma Takhmina. Han er en 
livlig og smilende gutt. Etter å ha 
drukket melk er han i ferd med å 
sovne på skulderen til mamma.

Foto: Håvard Bjelland, 
Kirkens Nødhjelp
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I det forrige nummeret av 
menighetsbladet las vi at trass fleire 
utlysningar, var det liten respons på den 
ledige stillinga som sokneprest i Talvik. 
Men no gler vi oss over at Emil Pleym 
har takka ja til stillinga. Emil er 27 år, har 
vakse opp i Vestfold og har nyleg fullført 
teologi-utdanning.                 

Fram til påske er han engasjert i eit 
vikariat i Hamar bispedømme, og vil bli 
ordinert til presteteneste i Sør-Østerdal 
på nyåret.

Vi ynskjer Emil velkomen til teneste i 
Alta prosti, og vil kome attende med 
ein fyldigare presentasjon av den nye 
soknepresten i eit seinare nummer av 
menighetsbladet.

Kapellan Torkild Enstad Hausken tek til i kapellanstilling i  Marker prosti i Borg 
bispedømme frå komande årsskifte. Vi takkar Torkild for tenesta i Alta prosti gjennom 
vel fem år, avskjeden vil bli markert i etterkant av gudstenesta i Nordlyskatedralen 
Alta kirke
22.desember. 

Nyleg hadde prosten gleda av å vere med på menighetsrådsmøte i Hasvik med 
påfølgjande «spaghetti-gudstjeneste» i Hasvik kirke. Bort i mot 50 frammøtte 
representerte eit stort mangfald, der den nye soknepresten Knut Farstad fekk knytte 
mange nye kontakter, med store og små. Menighetspedagog Anne Camille i lag med 
konfirmantane formidla forteljinga om Sakkeus på ein kreativ måte.

Alle kyrkjelege organ har i desse dagar blitt utfordra til å svare på høyringar i Den 
norske kirke, mellom anna om «biskopens tilsyn». Høyringane har frist 3.desember. 
Både enkeltpersonar og menighetsråd/fellesråd kan gi svar, men eit utval av råda blir 
bedne om å gi respons på ei eller fleire av høyringane. I vårt prosti er Alta kirkelige 
fellesråd såleis oppfordra til å gi respons på høyringa «Rammer for kirkevalget». 

I skrivande stund er det to månader til julaftan, måtte årets adventstid bli ei fastetid, 
med bøn om fred i hjartet, - og fred på jord!

PROSTENS HJØRNE

Øyvind Oksavik, prost

Stor oppslutning om spaghettigudstjeneste i Hasvik kirke.

Samarbeidsrådet for kristne kirker i 
Barentsregionen (SKKB) ble etablert 
i 1996. Dette skjedde på et møte i 
Alta, med representanter fra alle de 
nordiske lutherske folkekirkene, og fra 
den ortodokse kirke både i Finland og 
Russland.  Formålet med etableringen 
var å fremme «forståelse for kirkelig 
samarbeid i Barentsregionen». Rådet 
ble et kontaktforum, og hadde etter 
hvert mange samarbeidsprosjekter, 
bl.a. utveksling mellom menigheter, 
arrangementer for ungdom på tvers 
av grensene, diverse konferanser, og 
samarbeid om samiske saker. 
 
Etter fullskala-invasjonen i Ukraina i 
2022, og kirkelige ledere i Russland 
sine uttalelser som gav full støtte til 
invasjonen, ble samarbeidet vanskelig. 
Undertegnede var leder i samarbeidsrådet 
på dette tidspunktet. Representanter 
fra kirkene i Finland, Sverige og Norge 
møttes høsten 2022 i Torneo, og ble enige 
om å avvente situasjonen. Men samtidig 
opprettet man «Nordkalotten kirkelige 
nettverk». 
 
I september 2024 møttes SKKB i Alta. 
Siden situasjonen i Russland ikke har 
endret seg, og krigen fortsatt pågår, 
vedtok man å avvikle SKKB. Dette 
vedtaket er ikke endelig, men det blir 
trolig endelig i forbindelse med et 
ekstraordinært rådsmøte i slutten av 
november, i Oulu. 
 
På møtet i Alta ble statutter for 
«Nordkalotten kirkelige nettverk» 
vedtatt. Dette nettverket vil videreføre 

SKKBs arbeid og engasjement.  
Medlemmene i nettverket i dag er alle 
de nordiske lutherske folkekirkene, 
samt den ortodokse kirke i Finland. 
Det overordnede organ i nettverket er 
rådet, der biskopen i Luleå stift, Åsa 
Nystrøm, er leder. Metropolitt i den 
ortodokse kirke i Oulu stift, biskop Elia er 
nestleder. Nettverket skal arbeide med 
menighetsliv, miljø- og klimaspørsmål, 
saker med urfolk og minoriteter, barn og 
unges vilkår i menighetsliv mm. 

Dette nettverket er organisert slik at man 
kan ta opp nye medlemmer. Det kan 
være aktuelt både med andre kristne 
kirker i de nordiske landene, men det gir 
også en åpning for å innlemme kristne 
kirker i Russland. Det siste ser man ikke 
som aktuelt nå, men på sikt må vi kunne 
håpe og be om at det skal skje. 
Selv om det for tida er vanskelig med 
organisert kirkelig samarbeid med 
Russland, er det likevel viktig å ha 
kontakt med russere, enten de bor i 
Russland eller i våre nærområder..  

Det bor mange russere her nord, og også 
mange fra Ukraina. De er alle uskyldige 
ofre for de krigshandlingene som nå 
foregår, og det er all god grunn til at folk 
i nord møter både russere og ukrainere 
med omsorg og varme. 

I vanskelige tider utfordres vi til å arbeide 
for fred og samarbeid, og vi må aldri gi 
opp håpet om fred, og at vi kan få tilbake 
de gode relasjonene vi hadde. 

Kirkelig samarbeid i nord 

Olav Øygard, Biskop  
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ALTA SOKN

Døpte

28.04.2024
Ulrik Haukland
22.09.2024
Pernille Haugan
Fredrik Bull Thomassen
Frida Elise Pettersen
Amund Mathiassen
Milion Simensen
Mio Antonio Henriksen
29.09.2024
Siril Andersen
06.10.2024
Lotte Wirkola Pettersen
Sondre Hoaas Johansen
Håkon Alexandersen Knudsen
Edvin Hansen
Nore Kamsvåg
Elias Opgård
Eskil Iversen
Ingrid Sofie Berntsen Stødle
20.10.2024
Kjell-Mikal Pettersen
Leona Sretenovic Kjellmann
Alvilde Skum Sæther
Elliot Andreassen Brochmann
27.10.2024
Ragna Igeland Johanson
Viktor Daniloff Johansen
Christian Henriksen
Elias Harby Thomassen
Sigrid Bjørkesett Medlie
Tiril Skoglund Dahle
Alma Emilie Mathisen Utsi
Rakel Holten Jakobsen
Elea Victoria Mathilassi-Slotten
Peder Amundsen Brox
Ola Skimelid
Elias Holsmo Nilssen
03.11.2024
Magne Thomassen
Karianne Gaup Veseth Olsen
Selmer Gaup Veseth-Olsen
Mille Holten Moland
Hedda Hagerupsen 
Johannessen

Viede

29.06.2024
Malin Andersen og 
Fredrik Nilsen
14.09.2024
Anna Karoline Thomassen og 
Marius Granshagen Nord
21.09.2024
Lena Marita Thomassen og 
Charles Svendsen
Guro Sofie Rønqvist og 
Børge  Ek Mannsverk
Ingrid Opgård og 
Rolf Mathias Olsen
28.09.2024
Elise Normann og 
Bjørn Even Hågensen

Døde

10.09.2024
Hermann Johansen f.1950
18.09.2024
Knut Halvor Dahl f.1957
19.09.2024
Kåre Pedersen f.1951
24.09.2024
Per Olav Livenhagen f.1973
Gunnar Ole Suhr f.1929
30.09.2024
Gunvor Amanda Bjørnstrøm 
Pedersen f.1939
02.10.2024
Nanny Johanne Thomassen 
f.1948
04.10.2024
Ove Pedersen f.1972
06.10.2024
Anne-Lise Thomassen f.1951
08.10.2024
Inger Arild Heitmann f.1937
10.10.2024
Aslaug Karin Hansen f.1928
19.10.2024
Sissel Romsdal Paulsen f.1994
22.10.2024
Karl Gustav Kvålshagen f.1951

23.10.2024
Eli Birgitta Fossum f.1948
25.10.2024
Haldis Johansen f.1928
27.10.2024
Jan Martin Olsen f.1945
Berta Arild Heitmann f.1938
29.10.2024
Lill Anita Mortensen f.1968
01.11.2024
Einar Marensius Blomkvist 
f.1934
04.11.2024
Peder Gustav Mathisen f.1936

TALVIK SOKN

Døpte

29.09.2024
Celin Pardo Strand

Viede

05.10.2024
Caroline Sundstrøm og 
Vegar Johansen

Døde

07.10.2024
Petter Holmen f.1996
17.10.2024
Svanhild Jørgensen f.1941
20.10.2024
Kurt Hugo Hansen f.1934

Bernt Bakkehaug, driftsleder ...   .................................................................bernt@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 975 09 737
Daniel Brändle, sokneprest i Alta .................................................................daniel@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 994 79 727
Eirin Sørhus, menighetspedagog .................................................................eirin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 04 058
Gunnar Tangvik, gravplasskonsulent ...........................................................gunnar@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 84 310
Hanne Marie Teigen  Hansen, diakoniarbeider ............................................hannemarie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 984 46 049
Inger Elisabeth Haug, kirkeverge ................................................................. inger@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 957 81 458
Irina Girunyan, kantor ................................................................................... irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 982 30 829
Kelemen Mátis, kantor .................................................................................kelemen@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 950 91 826
Magnhild Nerheim Monsen, diakon .............................................................magnhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 478 79 914
Marit Barbo, menighetssekretær .................................................................marit@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 411 99 062
Oda Helene Evjen, menighetspedagog .......................................................oda@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 24 815
Oddhild Klevberg, kateket ............................................................................oddhild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 478 11 059
Renate Christoffersen Sterner, kontorsekretær ........................................... renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 465 06 772
Torkild Enstad Hausken, kapellan  ............................................................... torkild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 902 96 156
Vebjørn Sagedal, kapellan ............................................................................vebjorn@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 958 28 354
Øyvind Oksavik, prost...................................................................................oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 934 12 337
Trude Krogh, kontorsekretær ....................................................................... trude@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 465 06 772

Renholdere: Nusara Sutlawadee & Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen
Kåfjord kirke og Talvik kirke: Viggo Kjellmann 
Leirbotn kirke: Yazmin Guadarrama Lagunas   
Nordlyskatedralen, Alta og Elvebakken kirker: 
Rafsbotn kapell: Eila Pettersen 
Rognsund kirke: Merete H. Bergly 
Storekorsnes kapell: Marta Mikkelsen 

MENIGHETSRÅD:
Leder av Alta menighetsråd: Bjarne Sætrum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 915 75 524
Leder av Talvik menighetsråd: Hilde Merethe Engø Molund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 997 10 973
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Bjarne Sætrum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 915 75 524

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta. Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. 
Kontortid: Mandag-fredag kl. 09.00-15.00. Tirsdag kl. 10.00-15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no ……… www.kirken.no/alta

VIPPS:
Alta menighets konto: : 4901.23.65666 ........................................................... vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083 .......................................................... vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 .............................................. vipps: 110555

Redaksjon:    Gunn H. Strand, Randi Mjøen Carlsen, 
Vigdis Korsnes og Marit Barbo 

Postboks   1172, 9504 Alta
Bankgiro   4901.23.15057
Vipps   111071
Kasserer:  Kirkekontoret
Hjemmeside:  kirken.no/alta
e-post:  kirken@alta.kirken.no
Trykk:  Fagtrykk Idé as

Vi søker klokkere!
Kunne du ha tenkt deg å lese samlingsbønn og bibeltekster i en gudstjeneste? Hjelpe til under dåp og nattverd? Da trenger vi deg! 
Klokkertjenesten er utrolig viktig for gudstjenestelivet og oppgavene er varierte. Du trenger ikke å forberede for å kunne være med 
og du kan melde deg for den kirka du vanligvis går i eller den søndagen som passer for deg. Dersom du kunne tenkt deg å være med, 
ta kontakt med kirkekontoret, slik at vi kan sette opp et klokkerkurs der vi går gjennom de ulike oppgavene. 
Er du usikker? Meld deg likevel, så finner vi sammen ut om det er noe som kan passe for deg! Daniel P. Brändle, sokneprest
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GUDSTJENESTELISTE

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Søndag 1.desember kl. 17:00
Adventskonsert
Fredag 20. desember kl. 08:45
Skolegudstjeneste
Tirsdag 24.desember  kl.16:00
Familiegudstjeneste
Søndag 26. januar kl.11:00
Familiegudstjeneste
Søndag 9. februar kl. 11:00
Familiegudstjeneste
Søndag 9. mars kl. 17:00
Familiegudstjeneste

Langfjord kirke
Onsdag 25. desember kl. 11:00
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 16. februar kl. 11:00
Gudstjeneste

Leirbotn kirke
Torsdag 12. desember kl. 12:00
Skolegudstjeneste
Julaften 24. desember kl. 14:00
Familiegudstjeneste
Søndag 2. februar kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 30. mars kl. 17:00
Familiegudstjeneste

Storekorsnes kapell
Søndag 22.desember kl. 11:00 
Gudstjeneste

Rognsund kirke
Søndag 15. desember kl. 15:00
Gudstjeneste

Med forbehold om endringer   

For mer info, følg med på:     

     www.kirken.no/alta     

     Altaposten     

     Finnmark Dagblad     

     Kronstadposten 

Komagfjord kirke
2. juledag 26. desember kl. 18:00
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 2. mars kl. 11:00
Gudstjeneste

Samiske 
kirkedager 2025
Første desember åpner nett-
sidene til arrangementet, på  
samiskekirkedager.no. Ta en 
titt innom sidene der et stort 
arbeid med å få laget innhold 
på en rekke samiske språk er 
synlig. Programmet begynner 
å bli klart, og er variert og 
rikholdig med både guds-
tjenester, konserter, semi-
narer, filmer, utstillinger. Hva 
med midnattsolgudstjeneste 
i Hjemmeluft-fjæra? Eller bilde-
utstilling med gamle bilder 
fra området, plassert på 
torget? Vi kan for eksempel 
fortelle om hovedseminar 
om kirkens framtidige arbeid 
med forsoning med tre  
nestorer innenfor feltet: 
Lovisa Mienna Sjöberg (No), 
Mari Valjakka (Fi) og Kaisa 
Huuva (Sv), og Mikkel Eskil 
Mikkelsen som moderator.  
Et spennende seminar om 
repatriering (gjenbegraving) 
er også interessant, og du 
kan lære å danse sydisdans 
med ungdommene som del-
tar.  Bibliotkeet og kinoen i 
Alta sentrum blir også arenaer  
for spennende arrange-
menter. Samisk handtverk 
og lokalprodusert mat er 
stikkord for et stort marked 
i området rundt Nordlys- 
katedralen. 

Tekst: Maria S. Kronvald,  
Hovedkoordinator for Samiske
kirkedager 2025

Kåfjord kirke
Onsdag 18.desember kl.12:45
Skolegudstjeneste
Julaften 24.desember kl.14:00
Familiegudstjeneste
2.juledag 26.desember kl.11:00
Høytidsgudstjeneste
Søndag 16.februar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 16.mars kl.11:00
Gudstjeneste

Rafsbotn kapell
Torsdag 19.desember kl.09:00
Skolegudstjeneste
Julaften 24.desember kl.12:00
Familiegudstjeneste
Søndag 2.mars kl.11:00
Gudstjeneste

Iskapellet i Sorrisniva
Søndag 19.januar kl.15:00
Gudstjeneste
Søndag 30.mars kl.15:00
Gudstjeneste

Joatka fjellstue
Søndag 23.mars kl.12:00
Friluftsgudstjeneste 

Eiby grendehus
2.juledag 26.desember kl.11:00
Høytidsgudstjeneste

Alta kirke
Julaften 24.desember kl.12:00
Gudstjeneste
Nyttårsaften 31.desember kl.23:00
Gudstjeneste

Elvebakken kirke
Søndag 1.desember kl.11:00
Gudstjeneste
Torsdag 12.desember kl.18:00
Finsk gudstjeneste
Søndag 15.desember kl.11:00
Gudstjeneste
Julaften 24.desember kl.14:30
Familiegudstjeneste
Juledag 25.desember kl.11:00
Høytidsgudstjeneste
Nyttårsdag 1.januar kl.11:00
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Skriftemål kl.10.30.
Søndag 12.januar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 26.januar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 9.februar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 23.februar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 9.mars kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 23.mars kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 6.april kl.11:00
Gudstjeneste

GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Søndag 1.desember kl.11:00
Familiegudstjeneste
Søndag 8.desember kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 15.desember kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 22.desember kl.11:00
Gudstjeneste
Julaften 24.desember kl.13:00, 
14:30 og 16:00
Familiegudstjeneste
Juledag 25.desember kl.11:00
Høytidsgudstjeneste
Søndag 29.desember kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 5.januar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 12.januar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 19.januar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 26.januar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 2.februar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 2.februar kl.18:00
Kyndelsmesse
Søndag 9.februar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 16.februar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 23.februar kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 2.mars kl.11:00
Gudstjeneste
Onsdag 5.mars kl.19:00
Gudstjeneste
Søndag 9.mars kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 16.mars kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 23.mars kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 30.mars kl.11:00
Gudstjeneste
Søndag 6.april kl.11:00
Gudstjeneste
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Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

hnas.no

www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500

Ønsker du annonse i menighetsbladet?
Kontakt kirkekontoret

tlf. 78 44 42 70
kirken@alta.kirken.no

post@fagtrykkide.no 
www.fagtrykkide.no
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Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Markveien 39, 9510 Alta | Postboks 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07 | E-post: post@comfortalta.no | www.comfortalta.no
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 21

www.lindbak.no

Alta

Tlf. 78 48 27 00 • Løkkeveien 61, 9509 Alta
alta@scandichotels.com

www.scandichotels.com

www.tide.no

Menighetsbladets økonomi 
De siste årene har vært krevende for 
menighetsbladet. Bladet finansieres 
av annonseinntekter og kontingent/
frivillige gaver, der vi spesielt har 
opplevd en svikt på sistnevnte. 

Etter to år med ca. 25 000 kr i 
underskudd i 2021 og 2022, så 
hadde vi et underskudd på over 
90 000 kr i 2023. Det skyldtes en 
kombinasjon av sterkt reduserte 
inntekter i (frivillig kontingent) og 
en kraftig økning i produksjons- og 
distribusjonskostnadene. Det kan 
nevnes at vi nå distribuerer bladet 
med Posten (Bring). Det koster litt 
mer og tar lengre tid, men sikrer at 
bladet kommer ut til alle husstandene 
i kommunen.

I de siste numrene har vi ikke trykket 
giro i bladet, siden det i seg selv er en 
stor kostnad. Vi håper i stedet at våre 
lesere kan støtte opp om bladet ved å 
bruke Vipps.  

Vi oppfordrer våre lesere til å 
vippse en gave til vippsnr 111071 
(Alta og Talvik Menighetsblad). 
På forhånd tusen takk!
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Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 
w w w . v e r t e . n o  / /  7 8  4 4  3 0  3 3

KUNNSKAPSPARKEN ALTA AS

Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
  moc .oclebis@cidron.ofni

www.sibelconordic.com
 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Løkkeveien 51, 9510 Alta

Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 21

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Ønsker du annonse 
i menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

Ønsker du annonse 
i menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

27



28

FA
GT

RY
KK

 ID
É 

AS

Re
tu

r: 
Al

ta
 M

en
ig

he
t, 

Po
st

bo
ks

 1
17

2,
 9

50
4 

Al
ta

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig.

www.kirken.no/alta
Facebook: www.facebook.com/AltaogTalvikmenigheter

DESEMBER
1 .............. Adventskonsert, Talvik kirke
1 .............. Julekonsert v/Alta musikkorps,  

Elvebakken kirke
4 ............. Konsert med Violet Road, NkAk
5 .............. Adventskonsert v/Alta kulturskole, 

NkAk
7 .............. Konsert v/Alta Vocale og 

Alta kammerkor, NkAk
10… ......... Julesalmekveld m/barnekoret, NkAk
11 ............ KANU Sangkveld, NkAk
12 ............ Babysang, NkAk
15 ............ Julekonsert v/Alta motettkor, NkAk
17 ............ Konsert v/Alta kulturskole, NkAk

JANUAR
8 ............. KANU Sangkveld, NkAk
23 ............ Babysang, NkAk
28 ........... Konsert m/Kelemen Màtis og 

Alta kirkekor, NkAk
29 ........... Middag med aktiviteter, NkAk
30 ........... Bibeltimer, NkAk

FEBRUAR
5 .............. KANU Sangkveld, NkAk
6 ............. Babysang, NkAk
6 ............. Konsert. Samefolkets dag, NkAk
10.-16 ...... FestivAlta, NkAk
18 ............ Lunsjkonsert v/Alta kulturskole, NkAk

ARRANGEMENTS-
KALENDER

FASTE ARRANGEMENTER
Torsdager kl. 11.00-13.00, kaffe og vafler 
på kirketorget i Nordlyskatedralen.

Tirsdag og onsdager kl.14.00-17.00, 
«Kom.inn!» ungdomsklubb, 13-19 år.

Vi mangler klokkere!
Har du lyst å være klokker av og til? 
Ta kontakt! marit@alta.kirken.no

20 ........... Babysang, NkAk
25 ............ Lunsjkonsert v/Alta kulturskole, NkAk
26 ........... Konsert kulturskolen v/Frida, NkAk
27 ............ Bibeltime, NkAk
28 ........... KANU gudstjenesteverksted, NkAk

MARS
5 .............. Middag med aktiviteter, NkAk
6 ............. Babysang, NkAk
12 ............ KANU Sangkveld, NkAk
20 ........... Babysang, NkAk
23 ............ Konsert med Alta Musikkorps, NkAk
27 ............ Bibeltime, NkAk

APRIL
2 .............. Middag med aktiviteter, NkAk
3 .............. Babysang, NkAk
5.-6 ......... kirkekunstutstilling «Lidelseshistorien» 

av Svein Arild Berntsen, NkAk
6 ............. Konsert v/Hege Andersson, NkAk
9 ............. KANU Sangkveld, NkAk

NkAk = Nordlyskatedralen Alta kirke


